

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Etibank Misafirhanesi Salonunda Sohbet Toplantısı

Türk - Sovyet Kollokyum Heyeti İlçemizi Gezdi

— Konya'da yapılacak «Başlangıcından XIV. Asır Sonuna Kadar Türk Şiiri» konusunun ele alınacağı Dördüncü Türk-Sovyet Kollokyumu heyeti ilçemiz Meslek Yüksek Okulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Muzafer Karadağ'ın daveti üzerine ilçemize geldi. Kollokyum bir konuda yapılan fikir tartışması anlamına geliyor.

Bu yıl dördüncüsü Konya'da yapılacak olan Türk-Sovyet Kollokyumu'na ka-

tilacak bilim adamları ilçemizi ziyaret etti. Kollokyumun Türk Grubu Başkanı İstanbul Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Osman Sertkaya, Selçuk Üniversitesi Edebiyat

Fakültesi Dekanı Prof. Sa'im Sakaoğlu ile birlikte ilçemize gelen Sovyet bilim adamları, Etibank misafirhanesi salonunda bir süre sohbet ettiler. Türk Devamı sayfa 2'de

KAYMAKAM İBRAHİM ÇAY'IN BAYRAM MESAJI

Sayın halkımızın Mübarek Kurban Bayramını en içten dileklerle kutlar, birlik ve beraberlik içerisinde nice bayramlar geçirmelerini diler saygılar sunarım.

İbrahim ÇAY
Kaymakam

Refah Partisi MKYK Üyesi Av. Şener Battal İlçemizde Konferans Verdi

“Emperyalizmin Kıskaçındaki Türkiye” Konulu Konferans İlgili Gördü

— Eski Konya Milletvekillerinden, Refah Partisi MKYK üyesi Av. Şener Battal : «Biz güçlü ve Babayiğit bir Devlet istiyoruz.» dedi. Refah Partisi tarafından düzenlenen ve geçtiğimiz pazar günü Şehir Sinemasında yapılan «Emperya-

lizmin Kıskaçındaki Türkiye» konulu konferans büyük ilgi gördü.

Konferansa konuşmacı olarak katılan Av. Şener Battal : «Emperyalizmin Kıskaçındaki Türkiye başlığı bize Türkiye'yi yabancı ülkelerin dışarıdan em-

Devamı Sayfa 5'te

YORUM

Sebzede Kırmızı Alarm

Geçen haftaki yazımızda kontrolsüz kullanılan ziraî ilaçlar, gübreler ve hormonların sağlığını tehdit eder hale geldiğini belirtmiştik.

14 Haziran tarihli gazetelerde, ziraat odalarının konuya dikkat çekerek, piyasadaki 24 çeşit hormonun satışının ve kullanılmasının yasaklanmasını istediklerini okuduk.

— Bu iyiye işaret.

— Zira, konunun ciddiyetle ele alınacağı anlaşılıyor.

— Hadise enine boyuna ele alınarak tartışılırsa hormonlar gibi, ziraî ilaç ve gübreler için de bir kontrol mekanizması kurulabilir.

Hormon uygulaması domateste bariz şekilde anlaşılabilir. Domates, sağlığınıza zararlı hormonların kırmızı alarmı.

— Domatese dikkat.

Son yıllarda domatesin lezzetinde bir gariplik olduğunun hemen herkes farkında.

Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Eski Otogar Çevresi Yeniden Düzenleniyor

Seyyid Harun Veli Kavşağı Tamamlanıyor

— Kavşak düzenleme çalışmalarının tamamlanmasından sonra Seyyid Harun Veli Bulvarı ve Bozkır yolunun asfaltlanmasına iki vardiya halinde başlanacağı açıklandı.

Eski Otogar çevresinin yeniden düzenlenmesi projesi çerçevesinde yapılan Seyyid Harun Veli Kavşağı ve refüjlerin tamamlanmak üzere olduğu açıklandı.

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, konu ile il-

gili açıklamasında kavşak ve refüj çalışmalarının tamamlanmasından hemen sonra asfaltlama çalışmalarına başlayacaklarını söyledi. Kılınçoğlu «Seyyid Harun Veli Bulvarı ve Bozkır Yolu'nun asfaltlamasını iki vardiya halinde çalışarak kısa sürede tamamlayacağız.» dedi.

Eski Otogar çevresine yapılan kavşakların trafik emniyetinin sağlanması ve ilçeye modern bir görünüm kazandırması amacıyla yapıldığı bildirildi.

BELEDİYE BAŞKANI MEVLÜT KILINÇOĞLU'NUN BAYRAM MESAJI

Kurban Bayramınızı en içten dileklerle kutlar, esenlik dolu günler dileği ile saygılar sunarım.

Mevlüt KILINÇOĞLU
Belediye Başkanı

300 Milyar TL. Alacağa Karşılık Şeker, Buğday ve Gübre alınacak

Etibank Hububat ve Şeker Satacak

— Etibank eski genel müdürü Fethi Ağalar'ın Şeker Fabrikaları ve Gübre Sanayiine verdiği 300 milyar TL. kredi nakit olarak alınmayınca Şeker fabrikaları ve gübre sanayii taahhütte bulundu.

Etibank Genel Müdürlüğü Şeker fabrikaları ve Gübre sanayiine verdiği 300 milyar TL.'sı krediye karşılık nakit para alamayınca Şeker, Buğday ve Gübre taahhüdü aldı.

Etibank Genel Müdürlü-

ğünden alınan bilgiye göre, Etibank eski genel müdürü Fethi Ağalar'ın döneminde Şeker Fabrikaları ve Gübre Sanayiine Etibank'ın 300 milyar TL. kredi verdiği ancak bu kredi Devamı Sayfa 2'de

TÜM OKUYUCULARIMIZIN MÜBAREK KURBAN BAYRAMINI KUTLAR, SAĞLIK VE BAŞARILAR DİLERİZ.

Seydişehir Postası

Etibank Pratik Eğitim Merkezi Üniversite Gibi

Kursiyerler Profesör ve Doçentler Tarafından Eğitiliyor

— Etibank Alüminyum İşletmesi Müessese Müdürü Abdullah Çamlı «Etibank eğitim alanında diğer kuruluşlara örnektir.» dedi.

Etibank Genel Müdürlüğünün Türkiye genelinde-

ki mensuplarına hizmet veren ve ilçemizde bulunan pratik eğitim merkezi üniversite gibi çalışıyor.

Hacettepe ve Ortadoğu üniversitelerinden gelen profesör ve doçentler tarafından Devamı Sayfa 2'de

Kaymakam İbrahim Çay

Derebucak Yolunu Kısa Zamanda Ulaşım Açacağız

— Yolun ulaşım açılmasıyla Seydişehir-Derebucak arası 18 kilometre olacak.

Kaymakam İbrahim Çay, Taraşçı kasabası ile Derebucak ilçesi aarsındaki Rezze belini ulaşım açacaklarını söyledi.

Yolun 1991 çalışma programına alındığını belirten Devamı Sayfa 2'de

Halı ve İthal Elektronik Eşya Satışı Yapılıyor

Gaziantep Pazarı Açıldı

— Kaymakam İbrahim Çay ve Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu tarafından açılışı yapılan mağazayı çok sayıda vatandaş gezdi.

Devamı Sayfa 2'de